

Beneficiar: JUDSERV 2020  
 Executant:  
 Proiectant: VENTOR Grup Consulting SRL  
 Obiectivul: Cantina Giurgiu  
 Obiectul: 1 Fatada  
 Stadiul fizic: 1 Refacere fatada

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>CFMEC12A</b> - Curatirea suprafetelor de vopsea veche cu rascheta sau sabarul si apoi cu peria de sarma si laveta cu suprafete plane	mp	<b>980.000</b>	<b>10.30</b>	<b>10,094.49</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.30	10,094.49
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	<b>IZF01C*-asim</b> - Reparatii fatada cu adeziv	mp	<b>980.000</b>	<b>64.94</b>	<b>63,643.11</b>
			material:	16.52	16,188.33
			manopera:	48.42	47,454.78
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>CN03B*</b> - Vopsitorii lavabile la exterior, aplicate manual, un strat amorsa diluat 1:4 si doua straturi vopsea lavabila de exterior (stratul 1 diluat cu 10% apa si stratul 2 nediluat), cu aplicare pe suprafete vopsite anterior cu produse silimilare sau huma sau var	mp	<b>980.000</b>	<b>27.17</b>	<b>26,627.32</b>
			material:	9.58	9,383.56
			manopera:	17.60	17,243.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	<b>CF22C%</b> - Profile la fatade executate cu sistem termoizolant exterior - profil picurator	m	<b>120.000</b>	<b>54.85</b>	<b>6,581.84</b>
			material:	31.79	3,814.80
			manopera:	23.06	2,767.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	<b>RTR1RC100D</b> - Reparatii la tencuieli exterioare la fatade cu suprafata reparata de 5,1-10 mp	mp	<b>50.000</b>	<b>48.42</b>	<b>2,421.16</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	48.42	2,421.16
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	<b>PF01A1</b> - Tencuiala de 2 cm. din mortar ciment marca 100 driscuita	mp	<b>50.000</b>	<b>39.37</b>	<b>1,968.58</b>
			material:	6.29	314.71
			manopera:	32.79	1,639.40
			utilaj:	0.29	14.47
			transport:	0.00	0.00
7	<b>RCSI20C%</b> - Burlan tabla zincata/aluminiu 0.5MM, rotund 15MM, exec.pe santier, incl.cot+aruncatoare	m	<b>1.000</b>	<b>164.68</b>	<b>164.68</b>
			material:	39.68	39.68
			manopera:	110.75	110.75
			utilaj:	14.25	14.25
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7.1	<b>3641740</b> - Tabla zincata S2028 0,30X 750X1500 OL 32-1N cal.1	kg	2.140	12.16	26.02

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
9.72	1,786.44	29,741.07	81,731.39	28.72	0.00	<b>111,501.18</b>

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,838.96	0.00	0.00	1,838.96
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>29,741.07</b>	<b>83,570.34</b>	<b>28.72</b>	<b>0.00</b>	<b>113,340.14</b>

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	1,487.05	4,178.52	1.44	0.00	5,667.01
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>31,228.13</b>	<b>87,748.86</b>	<b>30.16</b>	<b>0.00</b>	<b>119,007.14</b>

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,561.41	4,387.44	1.51	0.00	5,950.36
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>32,789.53</b>	<b>92,136.30</b>	<b>31.66</b>	<b>0.00</b>	<b>124,957.50</b>

<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>				<b>124,957.50</b>	
<b>TVA (21.00%)</b>				<b>26,241.07</b>	
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>				<b>151,198.57</b>	

**Proiectant,  
VENTOR Grup Consulting SRL**

**Beneficiar,  
JUDSERV 2020 SRL**